●　Che la proroga di incarico di supporto al RUP per mesi 3 (tre mesi) conferita a11a Signora Ivana

Filloramo e scaduta i1 23/05/ 2022;

●　Che con PEC de1 09/06/2022 prot. n. 17121 e stato richiesto a[1a Sig.ra Ivana Fillorano

l’accettazione de11a proroga dl incarico di supporto al RUP per mesi 7 (sette mesi) per e 2.837,10

duemilaottocentotrentasette/1 0) oltre IVA ed oneri e pertanto rientra ne11a fattispecie di cui all’at

36 comma2 letteraa) del D.Lgs n 50 de1 18 aprile 2016 e ss.mm. i主

●　Che la stessa Profdsionista rispondeva con PEC de1 13/06/2022 prot・ Cas n・17561;

●　Che nella stessa pEC, dichiarava di essere disposta alla prestazione richleSta agli stessi patti e